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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AMS
BBVA
CIE
ENO
FDR
FER
IBE
ITX
REP
SAB
SAN
SLR

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

750.000
700.000
50.000
40.000
100.000
1.859.608
511.746
8.456.058
2.800.000
1.261.237
64.104.331
325.000

80.957.980

Efectivo Turnover

43.080.000,00
4.449.200,00
1.330.000,00
448.000,00
1.660.000,00
50.692.914,08
5.546.460,46
232.795.276,74
42.490.000,00
1.244.336,42
197.697.756,80
6.322.840,00

587.756.784,50

miércoles, 25 de enero de 2023 Wednesday, 25 January 2023

57,4400

6,3560

26,6000

11,2000

16,6000

27,2600
10,8300-10,8500
27,5300

15,1750

0,9866

3,0840
19,4500-19,5136

Cambios Prices



